
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

03 листопада 2021 року м. Чернігів                      № 659

Про затвердження Статуту 
комунального підприємства
«Будинок книги» Чернігівської 
міської ради у новій редакції

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 57 
Господарського кодексу України, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Будинок книги» 
Чернігівської міської ради (далі – Статут) у новій редакції, що додається.

2. Комунальному підприємству «Будинок книги» Чернігівської міської 
ради (Стах А.Ю.) здійснити заходи щодо реєстрації Статуту у новій редакції.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


		2021-11-09T06:33:47+0000
	Not specified
	publicQRCode




